
ZARZĄDZENIE Nr 209/2025 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia w Urzędzie Miejskim w Głownie  

inwentaryzacji za 2025 rok  

 

Na podstawie art. 4 ust. 5 oraz art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  

o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) oraz na podstawie zarządzenia 

129/2021 Burmistrza Głowna z dnia 22 września 2021 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji 

Inwentaryzacyjnej 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przeprowadzenie inwentaryzacji metodą spisu z natury aktywów i środków,  

o których mowa w art. 26 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, 

według stanu na dzień 31 grudnia 2025 roku.  

 

§ 2. Ustalenie, poprzez uzyskanie od kontrahentów pisemnego potwierdzenia, sald 

stanów aktywów i pasywów:  

1) środków pieniężnych na rachunkach bankowych;  

2) rozrachunków z innymi jednostkami;  

3) rozrachunków z dostawcami i innymi kontrahentami.  

 

§ 3. Ustalenie, drogą weryfikacji sald – drogą porównania danych ewidencji  

z odpowiednią dokumentacją, niżej wymienionych stanów aktywów i pasywów:  

1) środków trwałych grunty;  

2) trudno dostępnych oglądowi środków trwałych; 

3) środków trwałych w użytkowaniu;  

4) długoterminowych aktywów finansowych;  

5) środków trwałych w budowie;  

6) wartości niematerialnych i prawnych;  

7) pozostałych aktywów i pasywów. 

 

§ 4. Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję Komisję Inwentaryzacyjną  

w składzie: 

1. Martyna Łysio – Przewodnicząca, 

2. Hubert Dębski – członek, 

3. Arkadiusz Janiak – członek, 

4. Sylwia Grudzińska – członek. 

 

§ 5. 1. Przeprowadzenie i wyniki inwentaryzacji należy odpowiednio udokumentować  

i powiązać z zapisami ksiąg rachunkowych.  



2. Z przeprowadzonej inwentaryzacji należy sporządzić odrębny protokół kontroli kasy, 

druków ścisłego zarachowania i innych walorów majątkowych (depozytów). 

3. Ujawnione w toku inwentaryzacji różnice między stanem rzeczywistym a stanem 

wykazanym w księgach rachunkowych należy wyjaśnić i rozliczyć w księgach rachunkowych 

tego roku obrotowego, na który przypadał termin inwentaryzacji. 

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


